[bookmark: _GoBack]合作协议书
　　甲方：
　　乙方：
　　第一条 :合作宗旨
　　为更好促进“XXXXX促进会”与“XXXX周刊”在全国运营工作的开展，甲乙双方本着，真诚、互利、共赢、的原则，利用双方现有的，平台、信息、人脉、加强合作发展，为明确有关事项特订立本协议。
　　第二条：合作范围1、“XXXXX”，在中国大陆运营管理、业务规划与拓展、全国机构发展建设。
　　第三条：甲方的权力与义务
　　1、甲方有权对乙方的工作进行监督管理，如乙方有违法行为甲方有权终止协义并交相关部门处理。
　　2、甲乙双方为合作性质，甲方无需向乙方付薪资。
　　3、甲方需向乙方提供协会相关合法手续(甲方在美国、中国、注册的相关手续、甲方公章、账号，样本)并对协会合法性负责，便于乙方工作开展。
　　4、甲方任命XXXX为“XXXXX协会”常务副秘书长，任命XXXX为“XXXXX协会”外联部主任。
　　5、甲方在(XXXXX)北京办公地，提供两个办公室及相关办公给乙方无偿使用。
　　第四条：乙方权力与义务
　　1、乙方有权力以“XXXXX”合法身份，对外开展相关工作。
　　2、乙方对“XXXXX”的运营管理(包括运营人员的聘用)，在不违法及不违反协定的情况下有决定权，但也有负责的义务。
　　3、乙方有义务对“XXXXX”的发展与运营作相关规划并负责实行。
　　第五条：财务管理与协会相关的款项资金须由协会财务部门统一管理，再按双方相关协定分配。
　　第六条：利益分配甲乙双方经友好协商，协会运营所得利益双方五五分成，双方所需运营成本各自承担(运营所得毛利资金50%为乙方所有)协会(北京)相关办公费用由甲方负责与乙方无关。
　　第七条：本合同如有未尽事宜，由双方协商讨论补充或修改。补充和修改的内容与本合同具有同等效力。第八条本合同正本一式_ 四__份，协义双方各执一份。
　　甲方：XXXXX协会
　　乙方：XXXX、XXXX
　　代表：